
UCHWAŁA NR 210/XXV/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 6l 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą  częstotliwość i termin uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe - do 15-go dnia drugiego 
miesiąca każdego kwartału. 

§ 2. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
biorąc pod uwagę warunki miejscowe: 
1) przelewem na konto nr 73 9103 0001 2001 0000 0198 0003 w Banku Spółdzielczym 

w Narolu, lub: 
2) gotówką w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

Krzysztof Szawara

Id: 658589C9-4DAA-431A-96D7-B5363716A852. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




